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ایران ناتریشن 09100782312

Protein Whey Ultra) پروتئین الترا وی %100 یونیورسال  
Universal) 22 اسکوپ هر در وی پروتئین گرم

ترکیبى از وی ایزوله اولترا فیلتر شده، وی هیدرولیز شده شامل
مقدار زیادی پپتاید، وی کنسانتره و پپتایدهای گلوتامین

تولید شده توسط تکنولوژی اولترا فیلتر و فرآوری شده در دمای
پایین جهت افزایش هرچه بیشتر ارزش بیولوژیک پروتئین

قابلیت حل شوندگی عالی
  کربوپروتئین یونیورسال fast Gain Universal گین فست

کمپانی یونیورسال یکی از بهترین مکمل های افزایش وزن برای
بدنسازان و ورزشکاران است. این پودر کربوپروتئینی به سرعت

بر روی حجم عضلانی شما تاثیر می گذارد.
گین فست (Universal Fast Gain) برای انتقال ۳۱۰۰ کالری در

روز طراحی شده است. برای تامین سوخت بدن و حجم توده
عضلانی ۳۱۰۰ کالری با کیفیت در هر روز به شما می دهد. اما

گاهی اوقات این مقدار لازم نیست و شما به چیزی مانند: بوستر
عضلانی، استرول گیاهی طبیعی، اسید های چرب، انزیم های

page 1 / 2

http://www.kuhenur.com/sale-rent/pzshkhy-w-drmny/سایر-خدمات-پزشکی/فروش-مکمل-های-غذایی-مجاز-یونیورسال-l15332.html


سایت نیازمندیهای کوه نور
http://www.kuhenur.com/

گوارشی و آمینو اسیدها برای تقویت عضله سازی نیاز دارید. همه
این ها در مکمل گین فست یونیورسال جمع شده اند تا یکی از

بهترین مکمل های افزایش وزن را به شما معرفی کنند.
  آمینو بیف گوشت یونیورسال Aminos Beef 100% پروتئین

گوشت از مدل های پروتئین سنگین و سخت هضم محسوب می
شود. به همین دلیل هم تهیه آن از گوشت سخت است و هم قرار دادن

آن در مکمل های غذایی بدون داشتن عوارض و به دلیل بالا بودن
Beef 100%.طیف مصرف کنندگان همه پذیر بودن آن سخت است

Aminos آمینو تمام بودن دارا با یونیورسال شرکت محصول
اسیدهای ضروری و نیمه ضروری به همراه آمینوهای شاخه ای در

ترکیب آمینوها بسیار قوی است اما این ویژگی تمام ماجرا نیست،
این آمینو میزان پروتئین موجود در هر وعده خود را از پروتئین
گوشت ایزوله شده تامین می کند که برترین امتیاز و وجه متمایز

کننده بودن این مکمل است.
Universal چربی سوز قوی و فوق العاده فت برنر یونورسال  

Fat Burner ۱۵ حداکثر و کیلو ۶ حداقل دوره هر در تاثیرپذیری
کیلو در هر دوره

قرص های لاغری فت برنر (چربی سوز) کاهش سریع سایز و وزن
۱۰۰ درصد گیاهی

میزان تاثیر پذیری در هر دوره حداقل ۵ الی ۱۵ کیلو در هر دوره
یک ماهه

قرص لاغری فت برنر چربی ها را دفع کرده و ویتامین ها را جذب
بدن می نماید.
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